

LENICO ApS

Raklev Høje 106
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Lean Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LENICO ApS
Raklev Høje 106
4400 Kalundborg

CVR-nr: 30072898
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er konsulentytelser, virksomhedsrådgivning, investering og finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen kendte og/eller meddelte usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Ingen kendte og/eller meddelte usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

På grund af faldende omsætning er årets resultat før skat er sammenlignet med foregående år før skat faldet med 105.130 kr.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter udbruddet af corona-virus i foråret 2020 er selskabets omsætning faldet yderligere.

Direktionen forsøger ved nye initiativer dels at forhøje indtjeningen, dels at reducere omkostningerne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		674.057	795.649
Eksterne omkostninger		-274.235	-293.835
Bruttoresultat		399.822	501.814
Personaleomkostninger		-577.224	-578.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.715	-23.447
Resultat af ordinær primær drift		-205.117	-100.338
Øvrige finansielle omkostninger		-351	0
Ordinært resultat før skat		-205.468	-100.338
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-205.468	-100.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-205.468	-100.338
I alt		-205.468	-100.338

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		60.176	66.555
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.176	66.555
Anlægsaktiver i alt		60.176	66.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.091	67.660
Periodeafgrænsningsposter		4.143	236
Tilgodehavender i alt		18.234	67.896
Likvide beholdninger		141.914	216.819
Omsætningsaktiver i alt		160.148	284.715
Aktiver i alt		220.324	351.270

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-266.438	-60.970
Egenkapital i alt		-141.438	64.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.980	0
Skyldig selskabsskat		0	-4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.360	147.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		137.123	143.404
Periodeafgrænsningsposter		9.299	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.762	287.240
Gældsforpligtelser i alt		361.762	287.240
Passiver i alt		220.324	351.270

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret